PAGE

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.07.2021                                                  № 181                                          х. Пролетарка

Об отмене решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 29.11.2016 №21 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области»
На основании представления Красносулинской городской прокуратуры от 28.06.2021 №7-20-2021 об устранении нарушений законодательства об охране животного мира, в целях соблюдения требований Федеральных законов от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 29.11.2016 №21 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области» - отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Пролетарского сельского поселения                                Т. И. Башкирова
PAGE